ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 от 27.09.2023 г.

 к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, о передаче осуществления части своих полномочий, утвержденного
решением Совета Москаленского муниципального района Омской области № 7 от 22.02.2023 г.

Администрация Москаленского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем "Сторона 1", в лице главы Москаленского муниципального района Омской области Ряполова Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем "Сторона 2", в лице главы Гвоздевского сельского поселения Савицкого Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 2 статьи 3 соглашения  между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий изложить в следующей редакции:
 «2. Сторона 1 перечисляет финансовые средства Стороне 2 в виде иных межбюджетных трансфертов на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока из бюджета Москаленского муниципального района в общем размере 368650,30 (Триста шестьдесят восемь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 30 копеек  в следующем порядке: ежемесячно согласно сводной справке-расчету. В том числе размер иных межбюджетных трансфертов составляет за счет средств: областного бюджета – 353850,30 (Триста пятьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 30 копеек  местного бюджета – 14800,00 (Четырнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек».

Юридические адреса и банковские реквизиты:

	Администрация Москаленского муниципального района Омской области

	Администрация Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

	Юридический адрес: 646070, Россия, Омская область, р.п.Москаленки,
ул. Комсомольская, д. 61
Тел.: (38174) 2-11-33, факс: 2-25-25
ИНН 5521003017
КПП 552101001
л/с 505010011 в КФиК администрации Москаленского муниципального района
л/с 02523025180 в УФК по Омской области (Комитет финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области)
Казначейский счет  03231643526320005200
ОТДЕЛЕНИЕ ОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Омской области г. Омск
Единый казначейский счет 40102810245370000044
БИК 015209001
ОКТМО 52632151
ОКПО 02291148

Глава Москаленского
муниципального района

________________ А.В. Ряполов

	Юридический адрес:646085,Россия, Омская область, Москаленский р-он, д. Гвоздевка, ул.Школьная, д.34 Тел.: (38174) 3-77-16
ИНН 5521007438
КПП 552101001
л/с 04523025070 в УФК по Омской области (Администрация Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области)
Казначейский счет  03100643000000015200
ОТДЕЛЕНИЕ ОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Омской области г. Омск
Единый казначейский счет 40102810245370000044
БИК 015209001
ОКТМО 52632403
ОКПО 78794064
Код администратора 602
КБК 20240014100000150

Глава Гвоздевского
сельского поселения

______________  Ю.В. Савицкий